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A. Realisasi Kegiatan

1. Mencari materi tambahan untuk membuat slide presentasi.

2. Mengambil gambar print screen tambahan untuk dimasukkan ke slide.

3. Memasukkan data atau objek tambahan.

4. Membuat slide-slide baru.

5. Menyiapkan audio file.

6. Memasukkan slide transition

7. Input hyperlink

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mencari materi tambahan untuk membuat slide presentasi.
	x
	x
	
	
	
	
	
	Kosan
	

	2.
	Mengambil gambar print screen tambahan untuk dimasukkan ke slide.
	
	
	x
	
	
	x
	
	Kosan
	

	3.
	Memasukkan data atau objek tambahan.
	
	
	
	x
	
	
	
	Kosan
	

	4.
	Membuat slide-slide baru.
	
	
	x
	x
	
	
	x
	Rumah
	

	5.
	Menyiapkan audio file.
	
	
	
	
	
	
	x
	Rumah
	

	6.
	Memasukkan slide transition
	
	
	
	
	x
	
	x
	Rumah
	

	7.
	Input hyperlink
	
	
	
	
	
	
	x
	Rumah
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya
1. Memasukkan efek animasi pada objek-objek
2. Memasukkan slide transition
3. Memperbaiki slide-slide yang belum baik

4. Chek seluruh slide presentasi

5. Design cover disc
6. Burning 
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Memasukkan efek animasi pada objek-objek
	x
	
	
	
	
	
	
	Kosan 
	

	2.
	Memasukkan slide transition
	
	x
	
	
	
	
	
	Kosan
	

	3.
	Memperbaiki slide-slide yang belum baik
	
	
	x
	
	
	
	
	Kosan 
	

	4.
	Chek seluruh slide presentasi
	
	
	
	
	x
	x
	
	Kosan & rumah
	

	5.
	Design cover disc
	
	
	
	x
	x
	
	
	Rumah
	

	6.
	Burning
	
	
	
	
	
	
	x
	Rumah
	


*) Jadwal kegiatan tidak bersifat tetap (dapat berubah-ubah sesuai keadaan)
